факспен, электрондық поштамен немесе кез келген басқа тәсілмен жіберуге құқылы.

4. ТАУАРДЫ ЖЕТКІЗУ МЕРЗІМІ, ТАЛАПТАРЫ ЖӘНЕ ҚАБЫЛДАУ-ӨТКІЗУ ТӘРТІБІ

4.1.  Тауарды  толық  көлемде  жеткізу  мерзімі/күні  -  шарт  күшіне  енген  күннен  бастап
күнтізбелік 105 (жүз бес) күн.

4.2. Тауарды жеткізу орны: A01T7M2, Алматы қ., Райымбек даңғылы, № 511 үй.

4.3. Тапсырыс берушінің Шартқа сәйкес жеткізілген Тауардың сапасын тексеруі – 3 (үш) жұмыс
күні.
4.4. Тауарды тексеру барысында анықталған ақаулар болған жағдайда, оларды жою немесе

[...]

3) при направлении любого уведомления другой Стороне в соответствии с Договором высылать
его почтой, факсом, электронной почтой или любым другим способом.

4. СРОК, УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ И ПОРЯДОК ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ ТОВАРА

4.1. Срок/дата поставки Товара в полном объеме – 105 (сто пять) календарных дней со дня
вступления Договора в силу.

4.2. Место поставки Товара: А01Т7М2, г. Алматы, пр. Райымбек, дом №511.

4.3. Проверка Заказчиком качества поставленного Товара согласно Договору – 3 (три) рабочих
дней.
4.4. В случае наличия дефектов, выявленных в ходе проверки Товара, срок их устранения или